
 

 

 
 

PAL ALTA UMBRIA 2014-2020  cod. 19.3.1.1 Progetto  di cooperazione "Umbria lasciati sorprendere" - 
iniziativa "Valorizzazione dell'identità culturale locale Ann. 2018 . Aggiudicazione definitiva.     
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER LA FORNITURA DI FLAG PROMOZIONALI 

 
CIG: Z1D22BB02F 
 

Stazione appaltante: GAL Alta Umbria s.r.l. 

Procedura di Gara: Procedura a mezzo confronto concorrenziale delle offerte realizzabili sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA – www.acquistinretepa.it) mediante RDO (Richiesta di 

offerta), ai sensi del DLgs 50/2016 

Inizio presentazione offerte: 13/03/2018 

Termine ultimo presentazione offerte: 16/03/2018 

Numero RDO: 1892967 

Oggetto dell’appalto:  FLAG PROMOZIONALI 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso 

Numero offerte ricevute: UNA 

Numero offerte ammesse: UNA 

Numero offerte escluse: nessuna  

Aggiudicazione definitiva: CENTROSERVIZI SEF   con sede in Via della Libertà – Rapallo (GE)   

Determina del RUP di aggiudicazione definitiva: n.  2 del  03/04/2018  

Valore dell’appalto: Euro 1.121,00 (millecentoventuno/00) IVA ESCLUSA 
 
 
Città di Castello, 03/04/2018 
         

Il Responsabile del Procedimento   

         Dott. Matteo Montanari 

 


